Rozpoctovy vyhled na rok 2021 — 2023

Celkové prijmy

Prijmy z dlouhodobych pohledavek
Celkové bézné vydaje

Vydaje z dlouhodobych zavazki
Vydaje na dlouhodobé zaméry
Uvér

Obec Vresnik

Rok 2021 Rok 2022

1.750.000 K¢
0 K¢
850. 000 K¢
0 K¢
1. 000. 000 K¢
0 K¢

1.800.000 K¢
0 K¢
900. 000 K¢
0 K¢
1 100. 000 K¢
0 K¢

Rok 2023

1 850 000,- K¢
0,- K¢

950 000,- K¢
0,- K¢
1.200.000,- K¢
0,- K¢



